UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PROCESSO SELETIVO 2012-1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 04 AO EDITAL 070/2011

 O Reitor da Universidade Federal de Goiás (UFG), no uso de suas atribuições regimentais, tendo
em vista a publicação do Edital n.070/2011 referente ao Processo Seletivo 2012-1 para preenchimento das
vagas dos cursos de graduação oferecidos pela Universidade Federal de Goiás, torna público o presente
Edital Complementar que altera a data da Perícia Médica exclusivamente para os candidatos convocados
abaixo relacionados em virtude da necessidade de apresentação de exames complementares, conforme su-
bitem 3.3.4 do Edital 070/2011.

Os candidatos abaixo relacionados deverão comparecer à Junta Médica da UFG situada na 5ª Ave-
nida – Entrada principal do Restaurante Universitário, Setor Universitário, Goiânia - GO, nos dias e horários
de convocação, portando o Teste de Avaliação Cognitiva (Intelectual),  especificando o grau ou nível de
funcionamento intelectual em relação à média, emitido por médico psiquiatra ou por psicólogo realizado, no
máximo até 6 (seis) meses anteriores a publicação do presente Edital Complementar nº 04 e o documento
original de identidade, conforme subitem 6.3 do referido Edital, nos dias horários especificados a seguir.

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA HORÁRIO
1108038216 ANIELLE DE CASTRO SILVA 07 de novembro de 2011 8 horas
1108017552 BÁRBARA NORBERTO DE SOUZA COSTA 07 de novembro de 2011 8 horas
1108060754 BRUNO MOREIRA PAGANI 07 de novembro de 2011 8 horas
1108028199 CAMILA VIEIRA MACHADO 07 de novembro de 2011 9 horas
1108013507 EVERTON REGIS SANTANA CARDOSO 07 de novembro de 2011 9 horas
1108016774 GUILHERME MARCIO RIOS DE SOUSA 07 de novembro de 2011 9 horas
1108027925 JOÃO PAULO SEIXAS MENGAI 07 de novembro de 2011 10 horas
1108042877 KALLIL ASSIS TAVARES 07 de novembro de 2011 10 horas
1108056565 LUCAS DOS SANTOS SILVA 07 de novembro de 2011 10 horas
1108035003 LUCIENE FERREIRA DOS SANTOS 07 de novembro de 2011 14 horas
1108018320 MARIANA MACHADO LABRE 07 de novembro de 2011 14 horas
1108028084 MARIANA PADILHA PEIXOTO 07 de novembro de 2011 14 horas
1108015556 PAULO RENEE ANTUNES MENEZES 07 de novembro de 2011 15 horas
1108042218 RENATA MELO DOS SANTOS 07 de novembro de 2011 15 horas
1108061526 TAHYNE KOZIEL MASSON 07 de novembro de 2011 15 horas
1108031542 WALLACE PINHEIRO RODRIGUES 07 de novembro de 2011 16 horas
1108017607 YAN RODRIGUES BARRETO 07 de novembro de 2011 16 horas

A divulgação do resultado da Perícia Médica dos candidatos listados acima que terão direito ao tem-
po adicional,  fica alterada para o dia 08 de novembro de 2011.  A interposição de recurso contra o indeferi-
mento desses pedidos será nos dias 09 e 10 de novembro de 2011 e a divulgação de resposta dos recur-
sos será disponibilizada no dia 11 de novembro de 2011.

As demais datas permanecem inalteradas assim como os demais itens e subitens do referido edital.

Goiânia, 13 de outubro de 2011.

Prof. Edward Madureira Brasil